

# **8-) ApS**

GI Århusvej 37, 8732 Hovedgård

CVR-nr. 36 04 46 32

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2020.

---

Lars Daniel Blom Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	8-) ApS Gl Århusvej 37 8732 Hovedgård
	CVR-nr.: 36 04 46 32 Stiftet: 11. juli 2014 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Daniel Blom Rasmussen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Associeret virksomhed</b>	Tid Til Forsikring ApS, Brønshøj

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at handle og udvikle software samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -67 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17 t.kr. mod -114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af dette års og sidste års underskud tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse vurderer at det vil være muligt at fremskaffe nødvendig finansiering for at selskabet kan indfri sine forpligtelser. Derfor er årsrapporten aflagt under fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.481</b>	<b>-66.935</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.265	-4.265
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-17.746</b>	<b>-71.200</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-34.205
Andre finansielle indtægter	49	1.217
2 Øvrige finansielle omkostninger	-718	-10.252
<b>Resultat før skat</b>	<b>-18.415</b>	<b>-114.440</b>
Skat af årets resultat	1.173	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-17.242</b>	<b>-114.440</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-17.242	-114.440
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-17.242</b>	<b>-114.440</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.797	17.062
Materielle anlægsaktiver i alt	12.797	17.062
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.797</b>	<b>17.062</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.264	1.215
Andre tilgodehavender	0	5.000
Tilgodehavender i alt	1.264	6.215
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.866	5.936
Værdipapirer i alt	5.866	5.936
Likvide beholdninger	3.221	46.138
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>10.351</b>	<b>58.289</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>23.148</b>	<b>75.351</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	<u>-71.222</u>	<u>-53.980</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-21.222</u></b>	<b><u>-3.980</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>1.173</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.173</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
	Anden gæld	<u>40.870</u>	<u>74.658</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.370</u>	<u>78.158</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>44.370</u></b>	<b><u>78.158</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>23.148</u></b>	<b><u>75.351</u></b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af dette års og sidste års underskud tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse vurderer at det vil være muligt at fremskaffe nødvendig finansiering for at selskabet kan indfri sine forpligtelser. Derfor er årsrapporten aflagt under fortsat drift.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>718</u>	<u>10.252</u>
	<b><u>718</u></b>	<b><u>10.252</u></b>

### 3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019	<u>21.327</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>21.327</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	4.265
Årets afskrivninger	<u>4.265</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>8.530</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>12.797</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>	
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2019	30.000	30.000	
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2019	-30.000	4.205	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-34.205	
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-30.000</b>	<b>-30.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Associeret virksomhed:</b>			
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	
Tid Til Forsikring ApS	Brønshøj	20 %	
<b>5. Egenkapital</b>			
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	
	<b>I alt</b>		
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-53.980	-3.980
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.242	-17.242
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>-71.222</b>	<b>-21.222</b>
